

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### Menderes'i asanlar Erdoğan'ı kısıtıramadı



**5** 7 yıl önce bugün **Adnan Menderes** ve arkadaşlarını astılar.  
İdamın arkasında **CHP** vardı.

#### **Menderes'i idama götüren şey Arapça ezana geri dönülmesiydi.**

**Milli Şef**'in Türkçe okuttuğu ezanın, Menderes tarafından aslına döndürülmesi CHP'yi çılgına çevirdi.

İbadet özgürlüğüne Milli Şef kızdı.

İnönü orduya darbe işaretini böyle çaktı.

Menderes'in ABD'ye sırt çevirerek Sovyetler Birliği'ne yanaşması ise darbeyi hızlandırdı.

CHP bugün de ABD ve FETÖ ile birlikte aynı şeyi yapmak istedi.

Ama karşısında milleti buldu.

Darbenin siyasi kanadı gibi duran **Kemal Kılıçdaroğlu**'nun Gülen'e diyet borcu bir hayli fazla.

Çünkü o koltuğa FETÖ'nün çektiği kaset sayesinde oturdu.

#### **Yani bir anlamda onu CHP'nin başına Fetullah Gülen getirmiş oldu.**

FETÖ servis ettiği belgelerle KK'nın PR'ını yaptı önce, sonra da onu CHP'nin başına getirdi.

Herkes mevzuyu böyle biliyor.

Kimse '**öyle değil**' diye fırlamasın.

FETÖ o seks kasetini çekmeseydi, Kemal hâlâ milletvekili, **Baykal** da CHP'nin başındaydı.

Kemal'in darbeden sonra ön almak için "**Darbenin siyasi ayağını açıklayın**" demesine bakmayın.

**Kemal Kılıçdaroğlu** ve **Selahattin Demirtaş** kadar FETÖ ile içli dışlı olan başka bir siyasetçi yok.

Yani onlar 17-25 Aralık yargı darbesi girişiminden beri FETÖ ile birlikte.

\*\*\*

Evet, 57 yıl önce bugün Yassıada'da Menderes'i idam ettiren CHP idi.

## **CHP ve ABD becerebilseydi, 15 Temmuz'daki FETÖ darbesiyle Erdoğan'ı öldürecekti.**

Darbecilere destek verenlere bakın.

İşte onlar darbenin siyasi ayağıdır.

Kim ne derse desin bu böyledir.

CHP kalkışma için '**karşı darbe**' ve '**kontrollü darbe**' diyor?

Peki adama sormazlar mı, kardeşim 249 insanımızı kim öldürdü?

Cinler mi?

Ya da rol icabı mı öldü o kadar insan?

Aslında CHP'nin başı, darbeyi kimin yaptığını çok iyi biliyor.

Ama darbeyi sulandırmak işine geliyor.

CHP, FETÖ ve ABD darbenin bastırılacağını hiç düşünemedi.

Şaşkın ördeğe döndüler.

249 can alan kanlı darbeye nasıl tiyatro derler?

Ölenlerin hepsi memleketine aşık, çoğu da Tayyip sevdalısıydı.

Dikkat ettiniz mi şehitlerin arasında ne bir CHP'li var, ne de HDP'li.

\*\*\*

Milli Şef'in bir dilim ekmeğe muhtaç ettiği milleti açlıktan kurtaran Menderes'in yok yere asılmasının 57. yıldönümü bugün...

Her şey ezanın aslına dönmesiyle başladı.

Üniversiteler, Harp Okulları ve milletvekilleri orduyu göreve çağırdı.

Ordu da müdahale için ABD'nin Menderes'i çizmesini bekledi.

Menderes'in Milli Şef İnönü'nün paralar üzerindeki fotoğrafını kaldırması işi çığırından çıkardı.

ABD anında desteğini çekti.

Menderes de yüzünü Rusya'ya döndü.

ABD buna çok kızdı.

Menderes iktidarının devrilmesi için 27 Mayıs muhtırasına destek verdi.

Askerin de beklediği buydu zaten.

\*\*\*

Ve gelelim esas bombaya...

Adana 11. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı **Nurullah Bodur**, '**Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmaya Teşebbüs**' eden Ramiz ve Rabia'dan olma, 1941 Erzurum Hasankale doğumlu **Fetullah Gülen**'in

vatandaşlıktan çıkarılması için Adalet Bakanlıđına yazı yazdı.

**Meral Akşener** ile bir araya gelecek **Kemal Kılıçdarođlu**'na bu acı haberi vermek istiyorum.

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Neyse ki suçum devleti soymak değil (26.5.2017)**
- > **249 şehidi nasıl yok sayarsın Kemal? (25.5.2017)**
- > **Şu TARKİM'in dili olsa da konuşsa (24.5.2017)**

SABAH

SABAH